2-105893 —
KARTONLAG 214X151MM 50STK - = ENGROSPRISER

Kartonlag 214x151mm 50stk

Varenummer: 2-105893
Lagerstatus: @ 1-3 dages levering 9 Varen kan afhentes pa lager/fijernlager

BESKRIVELSE
Lag karton med ALU indv 213x150 mm til alubakke 7443+7841

PRIS

PRIS PR. POSE SPAR 21% PRIS PR. POSE SPAR 27% PRIS PR. POSE
okk 32.81 V/KOLLI 20 V/KOLLI 60

41.0125 (inkl. moms) pkk 25.78 okk 24.06

32.225 (inkl. moms) 30.075 (inkl. moms)
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2-105893

KARTONLAG 214X151MM 50STK

SPECIFIKATIONER

Datablad

Materiale

Lag

Kollikgb - ved kolli antal
Flerkollikgb - ved kolli antal
Pris pr pose kr.

Enhedspris pr stk. kr.

Pris pr. pose v/kollikgb kr.
Enhedspris pr. stk v/kollikab kr.
Pris pr. pose v/flerkollikgb kr.
Enhedspris pr. stk. v/flerkollikgb kr.
Indhold pr pose stk.

Antal poser pr kasse (kolli):
Antal enheder pr kasse (kolli):
Antal kasser pr. palle:
Lagerstatus

Leengde mm.

Bredde mm.

LevStatus
Materialekombination:
Leveringstid arbejdsdage:
Nettoveegt kg.

Mulighed for afhentning:

Afhentningslager Hillergd

Afhentningslager Sorg

EAN
Fragtberegning

Forklaring pa kollikeb:

Ovenstaende priser er inkl afgifter
ekskl. moms
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datablad
Karton
Karton/alu lag
20

60
32.81
0,66
25.78
0,52
24.06
0,48

50

20

1000

63

Pa lager
213

150

1-3
Karton med alu/PE indvendig
1-3

0,55

Ja

0-3 arbejdsdage efter ordreafgivelse. Afvent
venligst mail med afhentningsdetaljer. Kontakt os
gerne for lagersituation ved hastesager.
Afhentningssted veelges sidst i kabsprocessen.

1-2 arbejdsdage efter ordreafgivelse. Afvent
venligst mail med afhentningsdetaljer. Kontakt os
gerne for lagersituation ved hastesager.
Afhentningssted veelges sidst i kgbsprocessen.

5701022198038
Vaegtfragt

Kollikgb er ndr du kgber hele kartoner af en vare,
saledes at emballagen ikke skal anbrydes.
Flerkollikgb er hvis du kaber flere hele kartoner.
Bestil hvad der passer til dit behov - Kurven sgrger
altid for at du far dine kollifordele.

Ja
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